
Szczecin, dnia 05.07.2021 r. 

ZZ-2380-38/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na dzierżawę łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji 

woj. zachodniopomorskiego 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 25.06.2021r.  

wraz z wyjaśnieniami:  

Pyt.1. 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie 

spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 

Ksh? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki 

akcyjnej, część komparycyjna umowa obejmować będzie wszystkie dane wymagane przez art. 374  § 1 ksh. 

 

Pyt.2. 

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 9, ust. 5 umowy o treści: 

„Niezależnie od kar wymienionych w ust. 1 Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na 

zasadach ogólnych prawa cywilnego, jeśli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar”, poprzez 

wskazanie, że „łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości 

umowy”. Powyższe wynika z faktu, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych i odszkodowania 

umożliwia oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę 

na doprecyzowanie zapisu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje Projekt Umowy załącznik nr 6 do SWZ w zakresie: 

§ 9 ust. 5: 

było: 

Niezależnie od kar wymienionych w ust. 1 Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania 

na zasadach ogólnych prawa cywilnego, jeśli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar. 

zmienia się na: 

Niezależnie od kar wymienionych w ust. 1 Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania 

na zasadach ogólnych prawa cywilnego, jeśli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar. 

Łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. 

 

 

 

 



Pyt.3. 

Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego 

Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą 

zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

„Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników 

 i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 

bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 

teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 

między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1)  oraz 2) powyżej, 

Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 

administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to 

odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę 

Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 

udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 

czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, 

druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych 

dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).” 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w umowie. 

 

Ponadto przekazuję zmiany w SWZ dokonane przez Zamawiającego na podstawie art. 137 ust. 2 uPzp: 

Zamawiający modyfikuje Projekt Umowy załącznik nr 6 do SWZ w zakresie: 

§12: 

Było: 

1. Wykonawca w zakresie realizowanej umowy chroni tajemnicą wszystkie dane dotyczące Zamawiającego. 

2. Sprawy sporne związane z niniejszą umową, będzie rozpatrywał sąd powszechny właściwy dla siedziby 

Zamawiającego.  

3. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie będą miały zastosowanie właściwe przepisy 

Kodeksu cywilnego, Prawa telekomunikacyjnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 



4. Wykaz załączników do umowy stanowiących integralną część umowy: 

1) Załącznik nr 1–  Opis przedmiotu zamówienia. 

2) Załącznik nr 2 – Formularz kalkulacji cenowej wraz z Specyfikacją techniczną. 

3) Załącznik nr 3 – Protokół odbioru końcowego łączy. 

4) Załącznik nr 4 – Protokół odbioru ilościowego. 

5) Załącznik nr 5 – Protokół odbioru jakościowego. 

6) Załącznik nr 6 – Oświadczenie Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy dotyczące przesłanek 

wykluczenia. 

7) Załącznik nr 7– Wykaz podwykonawców. 

5. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których trzy egzemplarze otrzymuje 

Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca. 

 

zmienia się na: 

1. Wykonawca w zakresie realizowanej umowy chroni tajemnicą wszystkie dane dotyczące Zamawiającego. 

2. Sprawy sporne związane z niniejszą umową, będzie rozpatrywał sąd powszechny właściwy dla siedziby 

Zamawiającego.  

3. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie będą miały zastosowanie właściwe przepisy 

Kodeksu cywilnego, Prawa telekomunikacyjnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych przedstawicieli i 

pracowników Wykonawcy poprzez dokonanie sprawdzenia w dostępnych Policji systemach i zbiorach 

danych dla potrzeb realizacji przedmiotu niniejszej Umowy zgodnie z Ustawą z dnia  29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (Dz.U. 2019 poz. 1781 z późn. zm.), administratorem danych w podanym 

wyżej zakresie jest Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie, ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin. 

Wykonawca nie później niż w dniu rozpoczęcia usługi przedstawi listę osób, które będą skierowanych do 

realizacji przedmiotowego zamówienia wraz z podpisanymi dobrowolnie oświadczeniami wyrażającymi 

zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych. Wzór oświadczenia wyrażenia zgody na przetwarzanie 

danych osobowych stanowi załącznik nr 8 do umowy. 

5. Zamawiający oświadcza, że dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w związku z wykonywaniem 

przedmiotu niniejszej Umowy i nie będą udostępniane innym odbiorcom, wyrażenie zgody w podanym 

wyżej zakresie jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji przedmiotu niniejszej Umowy. 

6. Wykaz załączników do umowy stanowiących integralną część umowy: 

1) Załącznik nr 1–  Opis przedmiotu zamówienia. 

2) Załącznik nr 2 – Formularz kalkulacji cenowej wraz z Specyfikacją techniczną. 

3) Załącznik nr 3 – Protokół odbioru końcowego łączy. 

4) Załącznik nr 4 – Protokół odbioru ilościowego. 

5) Załącznik nr 5 – Protokół odbioru jakościowego. 

6) Załącznik nr 6 – Oświadczenie Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy dotyczące przesłanek 

wykluczenia. 

7) Załącznik nr 7– Wykaz podwykonawców. 

8) Załącznik nr 8 - wzór oświadczenia wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których trzy egzemplarze otrzymuje 

Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca. 



 

Ponadto Zamawiający uzupełnia załącznik nr 8 (wzór oświadczenia wyrażenia zgody na przetwarzanie 

danych osobowych) do projekty umowy. 

 

W związku z powyższym Zamawiający w załączeni przekazuje zmodyfikowany załącznik i uzupełniony 

załącznik: 

1. Załącznik nr 6 do SWZ Projekt umowy dla części (zadania) nr 1 i 2. 

2. Załącznik nr 8 do umowy wzór oświadczenia wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

 

Terminy składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


